
Nr. 10027
20 februari

2020

Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van 

11 februari 2020, nr. DGBI-O/ 2036112, houdende benoeming en vergoeding 

van een lid van de Adviescommissie Borgstelling MKB-kredieten

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 3.11.5. van de Regeling nationale EZ-subsidies,

artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies en artikel 18, zesde lid 6 van het 
Kaderbesluit nationale EZ-subsidies;

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 januari 2020 tot 1 juli 2022 wordt tot lid van de Adviescommissie Borgstelling 
MKB-kredieten benoemd:
mevrouw Drs. L.G. Broekhuizen te Leidschendam-Voorburg.

Artikel 2 

Aan het lid wordt een vaste vergoeding per maand toegekend, waarbij de salarisschaal is vastgesteld 
op schaal 16 van paragraaf 6.3 van de CAO Rijk en de arbeidsduurfactor 0,015.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene 
en aan de Adviescommissie Borgstelling MKB-kredieten.

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,
namens deze:
F. Vijselaar
directeur-generaal Bedrijfsleven en Innovatie

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 10027 20 februari 2020


	Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van 11 februari 2020, nr. DGBI-O/ 2036112, houdende benoeming en vergoeding van een lid van de Adviescommissie Borgstelling MKB-kredieten
	Artikel 1 
	Artikel 2 


